
Voltmetr/digitální měřič zobrazující proud napětí autobaterie. 
1. Obecné informace
Umožňuje kontrolovat nabití akumulátoru při vypnutém motoru nebo při
běžícím motorem.
Umožňuje zkontrolovat stav baterie před nastartováním vozidla.
Zjišťuje elektrické problémy zobrazením kolísání napětí v instalaci vozu.
Instalace automobilu.
Napětí: 12V / 24V
Barva: černá
Barva digitálního displeje: červená
Napájecí napětí je 12VDC nebo 24VDC (stejnosměrný proud z autobaterie)
autobaterie)
Rozsah měření: 8V-30V DC, není cejchováno.

2. Použití
Krok 1 Zapojte měřič do zásuvky zapalovače cigaret ve vozidle.
Krok 2. Po chvíli se na displeji zobrazí orientační napětí baterie na LCD displeji měřiče.

3. Poznámky a bezpečnostní opatření
- Přístroj skladujte mimo dosah zdrojů vlhkosti, v suchu a na suchém místě.
- Přístroj čistěte suchým měkkým hadříkem.
- Přístroj neotvírejte, protože tím ztrácíte záruku.
Může se také stát, že způsobíte požár nebo poškození osobního majetku.
- Nikdy nepoužívejte výrobek, pokud zjistíte, že je jakýmkoli způsobem poškozen.
- Nevystavujte jednotku extrémně nízkým nebo vysokým teplotám teplotám.
- Pokud voltmetr náhle přestane fungovat, zkontrolujte stav pojistky umístěné v zástrčce 
voltmetru.
- Uchovávejte mimo dosah dětí. Malé části mohou způsobit udušení.

Údržba a čištění: Produkt nevyžaduje žádnou údržbu kromě zákonných pravidel pro 
revize. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a 
laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. Recyklace: Elektronické 
a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na 
konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete 
životní prostředí a přispějte k jeho ochraně.

Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku dle platných zákonů. Záruka se nevztahuje na 
škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu 
k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 


